
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 18. 2. 2021 
 
Věc: Změna rozpočtu č. 2 – PC k MKDS Policie ČR, OO Mimoň 
 
Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval : Ing. Blanka Fialová, vedoucí odboru správy majetku 

  Bc. Kristina Vindušková, admin. pracovnice MěPo 
Datum zpracování materiálu: 10. 2. 2021 
 
Rada města projednala materiál dne 9. 2. 2021 a usnesením č. 
R21/65 doporučila zastupitelstvu města schválit níže uvedený 
návrh usnesení.  
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy 
změnu rozpočtu č. 2 – navýšení kapitálových výdajů na pořízení 
PC a softwaru k MKDS pro pracoviště Policie ČR, OO Mimoň a 
snížení běžných výdajů na pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku o 65.000,- Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Důvodová zpráva 

Byli jsme informováni, že na pracovišti Policie ČR, obvodní oddělení Mimoň, kde 
máme stanoviště MKDS, nefunguje PC. Zařízení je již zastaralé a oprava by byla 
neekonomická.  
Aby mohlo toto stanoviště MKDS řádně plnit svou funkci je nutné zakoupit nové PC, 
včetně softwaru. Výše cenových nabídek je uvedena v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Na základě cenové nabídky dle varianty 1, která je platná ke dni vypracování tohoto 
materiálu, je vidět, že částku, která je již schválena v rozpočtu na rok 2021 na 
položce 5137/Drobný hmotný majetek je nutné správně zařadit na kapitálové výdaje, 
tedy na položku 6125/Výpočetní technika, protože převyšuje částku 40 tis. Kč. Z toho 
důvodu žádáme o přesun mezi výše uvedenými položkami, a to o přesun částky 
65.000,-- Kč (musíme počítat se změnou ceny na trhu mezi podáním nabídky a 
realizací nabídky, proto přesunujeme raději větší částku dle konzultace s 
dodavatelem). 
 



Příloha č.1 
 

Záměr §/Název ORJ/ ORG Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 

§5311 

Bezpečnost a 

veřejný pořádek 

011 6125/ 
Výpočetní 
technika 

65.000,- 

Snížení výdajů §5311 

Bezpečnost a 

veřejný pořádek 

011 5137/Drobný 
hmotný 
dlouhodob. 
majetek   

-65.000,- 

 

Vyjádření odborů: FO Bc. Jana Váňová: bez připomínek  

 
 
 
 
 
Příloha č. 2 

 
Cenové nabídky: 
 
 
Varianta 1 - DATRON, a.s., IČO: 432 27 520, Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa - 
PC 48.266,90 s DPH + software od Kasyji 10.708,50 s DPH, celkem tedy 58.975,40 
s DPH.  
 
 
Varianta 2 – Kasyja s.r.o, IČO: 09109200, Na Maninách 103, 252 61 Dobrovíz - na 
celek 68.490,-- Kč s DPH. 
 

 


		2021-02-10T09:20:35+0100
	Ing.  Blanka Fialová


		2021-02-10T09:31:51+0100
	Jana Váňová




